
合作市佐盖曼玛镇政府办公用房提升改造项目

中标公告

甘南精严工程项目管理有限责任公司受合作市佐盖曼玛镇人民

政府的委托，受理合作市佐盖曼玛镇政府办公用房提升改造项目招标

代理工作，该项目以公开招标方式进行采购，评标委员会于 2025 年

5月 26 日确定中标供应商。现将中标结果公布如下：

1、项目编号：HZJY-CG2025-005

2、项目预算：110 万元

3、中标结果内容:

项

目

名

称

：

合

作

市

佐

盖

曼

玛

镇

政

府

办

公

用

房

提

升

改

造

项

目

序

号

分项名称 分项服务内容 单价 数量 合计金额 备 注

1 一楼
102室、103室、104室、

105室

/ 4项 21373.61元
详见预算

部分

2 二楼

201室、202室、203室、

204室、205室、206室、

207室、208室、209室、

210室、211室、212室、

二楼卫生间（女卫生间）

/ 13项 152945.69元

详见预算

部分

3 三楼

301室、302室、303室、

304室、305室、307室、

308室、309室、310室、

三楼卫生间（男卫生间））

/ 10项 287104.77元

详见预算

部分



4、中标日期：2025 年 5月 26 日

5、公告日期：2025 年 5月 28 日

中标单位：甘肃北青基业商业发展有限公司

中标金额：壹仟叁佰伍拾柒万零伍佰玖拾元零角零分

（￥：1057266.34 元）

中标单位地址：甘肃省甘南藏族自治州合作市佐盖曼玛镇地瑞村甘南

合作生态产业园区 28号

4 四楼

401室、402室、403室、

404室、405室、406室、

407室、408室

/ 8项 375925.96元

详见预算

部分

5 一楼大厅 一楼大厅 / 1项 10590.36元

详见预算

部分

6 餐厅（厨房） 餐厅（厨房） / 1项 32173.77元

详见预算

部分

7 室外 室外 / 1项 26012.14元

详见预算

部分

8

走廊过道楼

梯维修

走廊过道楼梯维修 / 1项 151140.04元

详见预算

部分

总计金额
人民币： 壹佰零伍万柒仟贰佰陆拾陆元叁角肆分

（￥： 1057266.34 元整）



联系人：张晓 联系电话：13893939263

7、评标委员会成员名单：

闫海生 周秀云 赵宏平 马德胜 张进平

8、采购项目联系人姓名及电话

(1)采购单位：合作市佐盖曼玛镇人民政府

联 系 人：闫海生

联系电话：0941-8219311

地 址：甘肃省甘南州合作市佐盖曼玛镇美武行政村加科自

然村

(2)采购代理机构：甘南精严工程项目管理有限责任公司

联 系 人：严萍萍

联系电话：18294759583

地 址：甘南州合作市通钦街道舟曲路社区舟曲东路 8号楼

1单元 13-1 室

甘南精严工程项目管理有限责任公司

2025 年 5月 27 日


